

**विषय: Disclosure under SEBI (Listing Obligation & Disclosure Requirements) Regulations, 2015-
Investors Meeting Intimation**

Pursuant to applicable provisions of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the following schedule of analyst(s)/ institution(s)/investor(s) meets with the nominated officials of CONCOR is hereby informed:

Sl. No.	Name of Institutions/Investors/ Analysts	Name of Nominated officials of CONCOR for Investors' Meeting	Date & Time	Mode of meeting / Place
1.	Nuvama India Conference 2025- India: Reformed, Resilient, Resurgent through Mr. Achal Lohade, ED/Equity Research, Nuvama Institutional Equities	Shri Ajit Kumar Panda, DPS/ CONCOR & Shri G.B. Dash, GGM (F&A), Area-II/CONCOR	12.02.2025 from 14:30 hrs.	In person at Mumbai
2.	Axis Capital India Flagship Conference Theme: India as an Asset Class through Ms. Rashmi Nair, Axis Capital Ltd.	Shri Sanjay Swarup, CMD/ CONCOR & Shri Narmadeshwar Jha, Cluster Head (Mumbai)/ CONCOR	13.02.2025 from 14:00- 17:00 hrs.	In person at Mumbai
3.	Kotak's Chasing Growth 2025 Conference through Mr. Sylvia Karkada/Mr. Aditya Mongia, Kotak Securities Ltd.	Shri Anurag Kapil, DF/ CONCOR & Shri Kamal Jain, ED (BD & OPS)/CONCOR	17.02.2025 from 10:00- 13:00 hrs.	In person at Mumbai
4.	IIFL's 16th Enterprising India Global Investors' Conference through Mr. Vasudev Jagannath, CFA IIFL: Institutional Equities.	Shri Sanjay Swarup, CMD/ CONCOR & Shri Narmadeshwar Jha, Cluster Head (Mumbai)/ CONCOR	25.02.2025 from 14:00- 17:00 hrs.	In person at Mumbai

Note: The names of nominated official(s) & schedule of meeting (s) may undergo change/cancellation depending upon availability.

In the above meets, the nominated officials of CONCOR will discuss the information shared during the post result conference calls, information/presentation placed on CONCOR's website and other information available in public domain.

**विषय: सेबी के तहत प्रकटीकरण (सूचीबद्धता दायित्व और प्रकटीकरण आवश्यकताएँ) विनियम, 2015 -
निवेशक बैठक की सूचना**

सेबी (एलओडीआर) विनियम, 2015 के लागू प्रावधानों के अनुसार, कॉन्कॉर के नामित अधिकारियों के साथ विश्लेषकों/संस्थाओं/निवेशकों की बैठकों का निम्नलिखित कार्यक्रम सूचित किया जाता है:

क्र. सं	संस्थानों/निवेशकों/ विश्लेषकों के नाम	निवेशकों की बैठक के लिए कॉन्कॉर के नामांकित अधिकारियों के नाम	तारीख और समय	बैठक का तरीका/जगह
1.	नुवामा इंडिया कॉन्फ्रेंस 2025- भारत: सुधारित, लचीला, पुनर्जीवित, श्री अचल लोहाडे, ईडी/इक्विटी रिसर्च, नुवामा इंस्टीट्यूशनल इक्विटीज के माध्यम से।	श्री अजीत कुमार पांडा, डी.पी.एस/ कॉन्कॉर और श्री जी.बी. दाश, जीजीएम (एफ एंड ए) , एरिया- II/कॉन्कॉर	12.02.2025 14:30 बजे से।	व्यक्तिगत रूप से, मुंबई में
2.	एक्सिस कैपिटल इंडिया फ्लैगशिप कॉन्फ्रेंस थीम: भारत एक परिसंपत्ति वर्ग के रूप में, सुश्री रश्मी नायर, एक्सिस कैपिटल लिमिटेड के माध्यम से।	श्री संजय स्वरूप, सी.एम.डी/ कॉन्कॉर और श्री नर्मदेश्वर झा, क्लस्टर प्रमुख (मुंबई) / कॉन्कॉर	13.02.2025 14:00-17:00 बजे तक।	व्यक्तिगत रूप से, मुंबई में
3.	कोटक का चेज़िंग ग्रोथ 2025 सम्मेलन। श्री सिल्विया कारकडा/श्री आदित्य मोंगिया, कोटक सिक्वोरिटीज लिमिटेड के माध्यम से ।	श्री अनुराग कपिल, डी.एफ/ कॉन्कॉर और श्री कमल जैन, ईडी (बी.डी एवं ओ.पी.एस) /कॉन्कॉर	17.02.2025 10:00-13:00 बजे तक।	व्यक्तिगत रूप से, मुंबई में
4.	आईआईएफएल का 16वां उद्यमशील भारत वैश्विक निवेशक सम्मेलन, श्री वासुदेव जगन्नाथ, सीएफए, आईआईएफएल: संस्थागत इक्विटीज के माध्यम से।	श्री संजय स्वरूप, सी.एम.डी/ कॉन्कॉर और श्री नर्मदेश्वर झा, क्लस्टर प्रमुख (मुंबई) / कॉन्कॉर	25.02.2025 14:00-17:00 बजे तक।	व्यक्तिगत रूप से, मुंबई में

नोट: नामांकित अधिकारियों के नाम और बैठकों के कार्यक्रम में उपलब्धता के आधार पर परिवर्तन/रद्द हो सकता है।

उपरोक्त बैठकों में, कॉन्कॉर के नामांकित अधिकारी परिणाम के बाद कॉन्फ्रेंस कॉल के दौरान साझा की गई जानकारी, कॉन्कॉर की वेबसाइट पर दी गई जानकारी/प्रस्तुति और सार्वजनिक डोमेन में उपलब्ध अन्य जानकारी पर चर्चा करेंगे।